tionem filiorum expectantes, redemptionem corporis nostri. Qui enim isto amore succenditur, neque vitæ huius comodis inflatur, neque humiliatur aduersis: sed tanquam in ipso iam cælo habitans, vtriusque huius inæqualitatis immunis est. *Fiat voluntas tua, sicut in cælo & in terra.* Vidēsne optimam consequentiam? Nam cum desiderium imperauerit futurorum, atque ad perfectionem illam nos iusserit semper contendere: quādiu tamen illuc non pergimus, etiam hinc degentes iubet conuersationem cum cæli habitatoribus habere communem. Nam desiderare quidem conuenit cælos, & ea quæ habentur in cælis: tamen & antequam superna illa præstetur habitatio, cælum quodam modo fieri iussit & terra, vt scilicet tales sint etiam dum in ea degunt, ita & omnia faciant & loquantur, quasi qui prorsus conuersentur in cælo. Denique pro hoc etiam esse dominum deprecandum. Nihil est enim quod propter terrenarum rerum habitaculum ad supernarum virtutū perfectiones homines prohibeat peruenire: est quippe possibile, vt in terrarū adhuc regione degentes, quasi iam in cælis habitent, ita cuncta perficiant. Quod igitur dicit, omnino etiam tale est: Sicut ibi fiunt omnia liberè, & non alia quidē audiunt angeli: alia vero etiam cōtemnunt, sed voluntati cedunt diuinæ, & in omnibus obsequuntur: potentes, inquit, virtute, facientes verbum eius. Sic etiam nos homines effice dignos, qui non ex dimidio, sed prorsus ex integro ea quæ in tua sunt voluntate, faciamus. Vidisti nempe quemadmodum & humilitatem docuerit, ostendens quod perficere virtutem nō nostri sit studij tantummodo, verumetiam gratiæ dei. Et rursus communem omnium curam vnumquēque orantium suscipere præcepit. Non enim dixit, fiat in me, vel in nobis voluntas tua, sed prorsus vbique terrarum: vt scilicet eradicetur error, & veritas inseratur, atque vndique vicis explosis, virtus reuertatur, inque illius cultu nihil prorsus terra distet à cælo. Si enim hoc, inquit, fuerit: nihil superna ab inferioribus discrepabunt, & si sit habitantiū natura dissimilis, cum scilicet alios nobis angelos terra demonstrat. *Panem nostrum quotidianū da nobis hodie.* Quid est, Panem nostrum *ἄριστον*. i. cotidianum. Quoniam enim dixerat, fiat voluntas tua sicut in cælo & in terra: id autem loquebatur hominibus carnis fragilitate circumdatis, ac necessitati naturæ interim subiectis, nec eandem habentibus impassibilitatem qua angeli perfruuntur: præcepta quidē sic dei à nobis fieri iubet, vt etiam ab illis dicit impleri: condescendit vero etiam naturæ fragilitati. ac si diceret: Conuersationis quidem diligentiam eandem à vobis efflagito, non tamen impassibilitatē requiro. Neque enim cōcedit istud fragilitas ipsa naturæ, quæ necessario certè cibo indiget sustentari. Tu vero considera quemadmodum etiam carnalibus rebus plurimum spiritale societur. Nō enim propter diuitias atque delicias, non ob preciosæ vestis ornatum, neque pro alio quopiam huiusmodi, sed pro pane duntaxat iussit orationem fundere: & pro pane quidem quotidiano, vt ne pro craftina die simus solliciti: & idcirco subiunxit, Panem nostrū quotidianum. Neque hoc tamen fuit verbo cōtentus, sed adhuc aliud addidit dicens: *Da nobis hodie.* vt nequaquam illos vltioris diei cura contereret. Cuius enim diei spacium visurum esse te nescis, quam ob causam illius sollicitudinē torquearis? Hoc etiam in consequentibus pollixius imperauit, dicens: Nolite solliciti esse, in craftinum: volens etiam nos vndique accinctos esse, & quibusdam velut pennis fidei instructos, semper ad cæle-